
UCHWAŁA NR XIX/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Finansów Publicznych Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok w brzmieniu   
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej w Staszowie na   
2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok w brzmieniu   stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Staszowie na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XIX/125/2025

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

I - II kwartał

Analiza kosztów dowozu uczniów do szkół podstawowych i przedszkoli.

Analiza  pozyskanych  i  wydatkowanych  środków  zewnętrznych  przez 
gminę Staszów w 2024 roku.

Analiza  i  zaopiniowanie  sprawozdania  finansowego, sprawozdania 
z  wykonania   budżetu  Miasta  i  Gminy  Staszów  za  2024  rok  wraz 
informacji o stanie mienia komunalnego. Zapoznanie z opinią  Regionalnej 
Izby  Obrachunkowej  o  sprawozdaniach  z  wykonania  budżetu  Miasta 
i Gminy Staszów za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostek 
samorządu terytorialnego i objaśnieniami. 
Sformułowanie  wniosku  o  udzielenie/nieudzielenie  absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów za 2024 rok.
Zapoznanie  z  opinią  RIO  o  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie 
absolutorium. Przedstawienie opinii Radzie Miejskiej w Staszowie łącznie 
z wnioskiem o absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

III kwartał

Analiza rozliczenia z udzielonej dotacji  za 2024 rok Centrum Integracji 
Społecznej w Staszowie.

Analiza zasad funkcjonowania MG SPZOZ w Staszowie i Ośrodka 
Zdrowia w Koniemłotach.

Analiza kosztów utrzymania wybranej placówki oświatowej w stosunku do 
otrzymanej subwencji.

IV kwartał

Analiza  udzielonych  dotacji  na  działalność  sportową  z  budżetu  miasta 
i gminy Staszów.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2026 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIX/125/2025

           Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW PUBLICZNYCH RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja  w  zakresie  funkcjonowania  funduszu  sołeckiego  w  Gminie 
Staszów.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2024 rok.

Opiniowanie  bieżących  projektów  uchwał  związanych  z  kwestiami 
finansowymi.

III kwartał
Ocena wykonania  budżetu  Miasta  i  Gminy Staszów za  I  półrocze  2024 
roku, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Opiniowanie  bieżących  projektów  uchwał  związanych  z  kwestiami 
finansowymi.

IV kwartał

Zapoznanie  się  z  wnioskami  składanymi  do  projektu  budżetu  Miasta 
i Gminy Staszów na 2026 rok.

Opiniowanie  bieżących  projektów  uchwał  związanych  z  kwestiami 
finansowymi.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2026 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIX/125/2025

           Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 

RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

      

      I – II kwartał 

Zagrożenia epizootyczne w hodowli zwierząt gospodarskich oraz zwierząt 
wolno żyjących.

Informacja  dotycząca  przedstawienia  zadań  gminy  Staszów  w  zakresie 
gospodarki komunalnej oraz rolnictwa.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za  2024 rok.

    

       III kwartał 

Informacja o stanie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta 
i Gminy Staszów za 2024 rok i I kwartał 2025 r. wraz z informacją o stanie 
gospodarki wodno-ściekowej. 

Przegląd  stanu  parkingów,  chodników  oraz  infrastruktury  drogowej  na 
terenie Miasta i Gminy Staszów oraz plany w tym zakresie – posiedzenie 
wyjazdowe.

Informacja na temat zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Staszów (rodzaje programów pomocowych).
 

IV kwartał
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2026 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XIX/125/2025

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I  SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja z działalności Miejsko - Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2024 rok z uwzględnieniem 
monitorowania opieki zdrowotnej sprawowanej nad uczniami w szkołach 
prowadzonych przez gminę Staszów.

Przegląd Ośrodków Zdrowia – posiedzenie wyjazdowe.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2024 rok.

III kwartał

Informacja  z  działalności  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Staszowie  za 
2024 rok oraz ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2024 dla Gminy 
Staszów w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej 
wraz  z  informacją  na  temat  zadań  realizowanych  na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych i bezdomnych.

IV kwartał

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2026 rok.

Informacja  z  realizacji  programu  zdrowotnego  pod  nazwą  „Program 
zdrowotny  dotyczący  szczepień  profilaktycznych  przeciwko 
meningokokom na lata 2023 – 2027 wśród dzieci poniżej drugiego roku 
życia zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Staszów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XIX/125/2025

           Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

I – II kwartał

Sprawozdanie z wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych.

Kalendarz  imprez  kulturalnych  i  sportowych  w  mieście  i  gminie  wraz 
z informacją o przygotowaniach do obchodów  500-lecia z okazji nadania 
praw miejskich miastu Staszów. 

Informacja z działalności Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie oraz 
Biblioteki  Publicznej  Miasta  i  Gminy  Staszów  za  2024  rok  wraz 
z informacją o planowanej działalności na 2025 rok. 

Zapoznanie  się  z  projektami  arkuszy  organizacyjnych  placówek 
oświatowych.

Analiza projektów unijnych realizowanych przez szkoły i przedszkola.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2024 rok.

III kwartał

Analiza  stanu zatrudnienia  na  dzień  01.09.2025 r.  nauczycieli,  personelu 
administracji i obsług. Ilość  uczniów i oddziałów. 

Analiza  protokołów  pokontrolnych  Sanepidu  w  szkołach,  przedszkolach 
i żłobkach.

Świetlice wiejskie (funkcjonowanie).

Posiedzenia  wyjazdowe  (Pałac  w  Wiśniowej,  Ratusz,  Stary  młyn nad 
kanałem rzeki Czarnej Staszowskiej przy ul. Parkowej w Staszowie).

Zapoznanie się z działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie 
z udziałem radnych MRM w Staszowie. 

"Promocja  miasta  i  gminy  przez  kulturę,  edukację  i  sport.  Informacja 
z realizacji i strategia działań".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



IV kwartał 

Raport o stanie oświaty za 2024 rok. Sukcesy szkół i przedszkoli. 
Informacja o wynikach egzaminów. Laureaci i finaliści. Analiza wyników 
nauczania i zachowania w roku szkolnym 2024/2025.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2026 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIX/125/2025

           Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja dotycząca umorzenia podatków od nieruchomości.

Informacja  o  planie  zagospodarowania  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej 
w Grzybowie (posiedzenie wyjazdowe).
- stan realizacji inwestycji i zatrudnienia.

Informacja  dotycząca  działalności  Staszowskiego  Centrum 
Przedsiębiorczości sp. z o. o.

Informacja o działalności sp. z o. o.  PKS Staszów.

Informacja  o  realizacji  przedsięwzięcia  dot.  budowy  portu 
przeładunkowego w Grzybowie. 

III kwartał

Przegląd  wykonanych  inwestycji  celu  publicznego  zrealizowanych 
w poprzednim roku oraz źródła ich finansowania.

Informacja  dotycząca  działalności  Przedsiębiorstwa  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie Spółka Gminy z o.o.

Informacja dotycząca prac nad planem ogólnym gminy Staszów. 

Informacja  dotycząca  umów  i  stawek  za  dzierżawy  gruntów  oraz 
użytkowania wieczystego na terenie Miasta i Gminy Staszów.

Informacja dotycząca działalności Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. 
w Staszowie.

IV kwartał

Analiza wniosków do budżetu na kolejny rok.

Informacja  dotycząca  planowanych  inwestycji  oraz  obecnego  stanu  ich 
wykonania  finansowanych  z  budżetu  gminy  oraz  współfinansowanych 
przez Gminę Staszów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



Informacja dotycząca sprzedaży i wykupów gruntów prze gminę Staszów. 

Spotkanie z przedsiębiorcami z terenu Miasta i Gminy Staszów. 

Analiza podatków od środków transportowych oraz wypracowanie planu 
wprowadzenia innego opodatkowania dla producentów produktów 
regionalnych (podatek regionalny).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XIX/125/2025

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  Spraw  Przeciwdziałania 
Przemocy  w  Rodzinie  w  Staszowie w  zakresie  przemocy  fizycznej 
i psychicznej.

Informacja  Komendanta  Powiatowej  Policji  w  Staszowie  i  Komendanta 
Straży  Miejskiej  w  Staszowie  o  stanie  bezpieczeństwa,  ładu  i  porządku 
publicznego na terenie Miasta i Gminy Staszów.

Informacja dot. współpracy Gminy Staszów z Komendą Powiatową Policji 
w Staszowie w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii.

Informacja  Komendanta  Miejsko  –  Gminnego  Związku  OSP  RP 
w Staszowie o stanie jednostek OSP z terenu gminy Staszów.

Informacja Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie o stanie 
bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2024 rok.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2024 rok.

III kwartał
Informacja  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Staszów  w  zakresie  zasobów 
gospodarki leśnej i bezpiecznego korzystania z kompleksów leśnych.

IV kwartał
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2026 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XIX/125/2025

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2025 ROK

Termin realizacji Tematyka

I – IV kwartał
wg potrzeb

Rozpatrywanie skarg dotyczących działalności Burmistrza Miasta i Gminy 
Staszów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy Staszów.

Rozpatrywanie  wniosków  i  petycji,  w  których  na  podstawie  przepisów 
prawa  organem  właściwym  do  ich  rozpatrzenia  jest  Rada  Miejska 
w Staszowie.

Opiniowanie projektów uchwał w sprawach skarg na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów i kierowników jednostek 
organizacyjnych oraz wniosków i petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie 
z działalności. Komisje Rady Miejskiej w Staszowie opracowały plany pracy na 2025 rok, wobec powyższego 
zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E030ED81-43C5-409A-9376-D9B4C6A367A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


